2024 年２月 26 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 魚 住 吉 博

コード番号 7241 東証プライム・名証プレミア

お問合せ先 総務部長 場 本 剛 史

 TEL（0564）31－2211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 23 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について内定しま

したので、お知らせします。

なお、本件は 2024 年６月開催予定の第 110 回定時株主総会および終了後に開催予定の取締役会を経

て、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容

代表取締役執行役員  横田
よ こ た

 利夫
と し お

 （現 取締役執行役員）

（退任）   大橋
おおはし

 二三夫
ふ み お

 （現 代表取締役執行役員）

２． 異動の理由

任期満了に伴う経営体制変更のため。

３． 新任代表取締役執行役員の略歴

氏名         横田
よ こ た

 利夫
と し お

生年月日  1965 年３月 15 日

略歴   1987 年４月 当社入社

 2009 年 11 月 当社 排気系開発部部長

                  2014 年１月 当社 原価企画部部長

                  2017 年７月 双叶（常州）管理有限公司総経理

                  2020 年４月 当社 執行役員（現 上級幹部職）

                  2021 年１月 双叶（天津）企業管理有限公司総経理

                  2023 年４月 当社 執行役員

                  2023 年６月 当社 取締役執行役員（現）

所有株式数  19,706 株（2023 年 12 月 31 日現在）

４． 異動日

2024 年６月開催予定の第 110 回定時株主総会開催日

以上